TARIFA DE PRECIOS
Venta al Público
2013 - 2014
Pág. REF DESCRIPCIÓN  P.V.P
(IVA no incluido)
ESTUFAS AIRE 6 KW
24
CARLA-PL Estufa de pellet 6 kW color plata  1.329,00 €

74
REYNA-H-BE Termoestufa de pellet 14 kW color beige  1.990,00 €
REYNA-H-BU Termoestufa de pellet 14 kW color burdeos  1.990,00 €
REYNA-H-NE Termoestufa de pellet 14 kW color negro  1.990,00 €
76
REYNA-H-C-BE Termoestufa de pellet 14 kW con laterales en cerámica color beige  2.341,00 €
REYNA-H-C-BU Termoestufa de pellet 14 kW con laterales en cerámica color burdeos  2.341,00 €
TERMOESTUFA 27 KW
78
KARINA-HYDRO-NE Termoestufa multifuel pellet y hueso de aceituna 27 kW color negro  3.280,00 €
KARINA-HYDRO-PL Termoestufa multifuel pellet y hueso de aceituna 27 kW color plata  3.280,00 €
KARINA-HYDRO-BE Termoestufa multifuel pellet y hueso de aceituna 27 kW color beige  3.280,00 €
CALDERA 15 KW
80 OMEGA-H Caldera de pellet 15 kW  2.598,00 €
CALDERAS COMPACTAS MULTIFUEL
82 HYDROPOLAR-21 Caldera compacta multifuel pellet y hueso de aceituna 21 kW  2.740,00 €
88
HYDROARTICA-27 Caldera compacta multifuel pellet y hueso de aceituna 27 kW  3.180,00 €
HYDROARTICA-34 Caldera compacta multifuel pellet y hueso de aceituna 34 kW  3.540,00 €
CALDERAS MULTIFUEL
84 HYDROALASKA-21 Caldera multifuel pellet y hueso de aceituna 21 kW más depósito anexo  3.100,00 €
90
HYDROBALTICA-27 Caldera multifuel pellet y hueso de aceituna 27 kW más depósito anexo  3.465,00 €
HYDROBALTICA-34 Caldera multifuel pellet y hueso de aceituna 34 kW más depósito anexo  3.825,00 €
86
HYDROPLUS-28 Caldera multifuel pellet y hueso de aceituna 28 kW  3.585,00 €
DEP-350 Depósito 350 litros para caldera HYDROPLUS-28  1.299,00 €
DEP-400 Depósito 400 litros para caldera HYDROPLUS-28  840,00 €
ACCESORIOS
95 KIT GPRS Kit módem GPRS con antena incluida para gestión